REQUERIMENTO DE ORDEM DO DIA Nº 0004-2024

Solicita a retirada do Projeto de Decreto-Legislativo nº
0001-2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos dos artigos 197 e 198, § 4º, da Resolução nº 493, de 8 de agosto
de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário, a retirada do Projeto de Decreto-Legislativo nº
0001-2024, que dispõe sobre a concessão de Título de Cidadania Emérita ao Excelentíssimo Senhor
Carlos Arini, o qual se encontra na pauta da Ordem do Dia da presente Sessão.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, fevereiro de 2024.

DANI DIAS

Vereadora

Diretoria Legislativa – DD/gm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100350034003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-07T15:16:50-0300